

Czarna 23.04.2025 r.

Wszyscy zainteresowani

=====

Dotyczy zamówienia pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarna – ul. Leśna, ul. Osiedle Las, ul. Polna.

Gmina Czarna jako zamawiający informuję, że wpłynęły zapytania dot. warunków udziału w postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W „Opisie architektoniczno-budowlanym” (Projekt - ul. Leśna, ul. Osiedle Las) na stronie 14 podana jest długość 1986 m (PVC LITE SN8 ϕ 200) oraz 159,5 m (PE ϕ 200), a na stronie 20 podane jest: 2108 m (PVC LITE SN8 ϕ 200), oraz 141,5 m (PE ϕ 200). W związku z rozbieżnościami proszę o podanie prawidłowych długości do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje że należy wycenić następujące długości: PVC DN200 = 1986m oraz PE DN200 = 159,5m.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że przyłącza dla ul. Polna i Leśna i Osiedle Las nie wchodzą w zakres wyceny

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że przyłącza do domów prywatnych nie wchodzą w zakres wyceny.

Pytanie nr 3:

Na których dokładnie odcinkach mają zostać wykonane przewierty ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przewierty należy wykonać w miejscach:

- R8-R7-R6 – przewiert na całości odcinka (skrzyżowanie z gazociągiem oraz montaż studzienek wymaga wykonania miejscowego wykopu)
- przekroczenia pod drogami, rowami i przepustami.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie dokładnej charakterystyki rur dla przyłączy

Odpowiedź na pytanie nr 4:

PVC lite SN8 (nie należy wyceniać przyłączy do domów prywatnych)

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie dokładnej charakterystyki dla rur osłonowych fi110, fi160 PE, fi250 PVC, fi315 PE oraz fi 315 PVC

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Rury osłonowe PE100 SDR17.
Rury PVC lite SN8.

Pytanie nr 6:

Proszę o dołączenie do dokumentacji profilu kanalizacji sanitarnej dla ul. Polna. W dostępnych materiałach tego profilu brakuje.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W załączeniu przedkładamy profil kanalizacji sanitarnej dla ul. Polnej.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie dokładnej charakterystyki dla rur fi 200 (odcinek 159,5 m)

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Rury PE 100 SDR17

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla rur:

fi160 PE, fi250 PVC, fi315 PE oraz fi 315 PVC, fi 200 PE

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Rury PVC lite SN8.
Rury PE 100 SDR17.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie jakimi średnicami rur i na których odcinkach mają zostać wykonane przewierty

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Przewierty należy wykonać w miejscach:

- R8-R7-R6 – przewiert na całości odcinka (skrzyżowanie z gazociągiem oraz montaż studzienek wymaga wykonania miejscowego wykopu)
- przekroczenia pod drogami, rowami i przepustami.

Średnice rur zgodnie z projektem.

Pytanie nr 10:

W dokumentacji przetargu występują studnie fi315, fi400, fi425 wykonane z materiału PVC, PE i PP. Proszę podać ilość i dokładną specyfikację techniczną wymaganych do wyceny studni.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wszystkie studnie, które są plastikowe na sieci powinny być o średnicy 425 lub 400. Zamawiający dopuszcza zarówno PVC jak i PE.

Pytanie nr 11:

W przedmiarach brak jest rozbiórek i odtworzeń dróg. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać rozbiórki i odtworzenia istniejących dróg.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Przejścia pod drogami należy wykonać metodą przewiertu.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wciniki drzew

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Nie należy wyceniać wyciniki drzew.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wciniki drzew. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o podanie ilości do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Nie należy wyceniać wyciniki drzew.

Pytanie nr 14:

Proszę o podanie, dla której przepompowni ścieków należy zastosować studnię o średnicy 1500 (dla PP1, PP2 czy PP3)

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Przepompownie należy wykonać zgodnie z projektem. Średnice są podane w projekcie.

Pytanie nr 15:

W przedmiarze kręgi studni rewizyjnych są podane jako betonowe a w specyfikacji technicznej jako żelbetonowe. Proszę podać, z jakiego materiału mają być one wycenione.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z projektem należy wycenić studnie żelbetowe.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać przyłącza energetycznego od szaf trzech przepompowni do miejsca włączenia na sieci energetycznej. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o przysłanie warunków energetycznych oraz projektu przyłącza energetycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Nie należy wyceniać przyłącza energetycznego.

Pytanie nr 17:

Prosimy o wskazanie gdzie znajduje się zał. Rys. nr 2 Profil sieci kanalizacji sanitarnej o którym mowa w PAB dla ul. Polnej

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający w załączeniu do Wyjaśnień dołącza Profil sieci kanalizacji sanitarnej ul. Polna.

Pytanie nr 18:

1. Prosimy o oznaczenie studni PVC na profilach lub o potwierdzenie, że ilość w przedmiarze jest zgodna z projektem.
2. Przedmiar nie wskazuje jednoznacznie czy do wyceny są studnie DN315 czy DN425. Prosimy o wyjaśnienia.
3. Prosimy o zaznaczenie przewiertów na profilach bądź na zagospodarowaniu albo o potwierdzenie że zakres przedmiaru zgadza się z projektem
4. Brak na profilach rur PE160- 75.5m, rur PE200 - 150,5 m oraz rury ochronnej PVC140 -6 m. Prosimy o wyjaśnienia.
5. Brak w przedmiarze rury PVC250 -4 m. Prosimy o wyjaśnienia.
6. Ilość studni betonowych na profilu to 4 szt a w przedmiarze znajdują się tylko 3 szt. Prosimy o wyjaśnienie.
7. Ilość studni tworzywowych na profilu to 89 szt a w przedmiarze znajduje się tylko 87 szt. Prosimy o wyjaśnienia.
8. Brak w przedmiarze rury Arota 110mm - 10 m. Prosimy o wyjaśnienia.
9. Brak w przedmiarze rury osłonowe DN 160 - 8 m. Prosimy o wyjaśnienia.
10. Brak w przedmiarze studni rozprężnych -3 szt. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

1. Studnie PVC zostały oznaczone na profilach załączonych do projektu ich ilość zgadza się z przedmiarem.
2. Wszystkie studnie, które są plastikowe na sieci powinny być o średnicy 425 lub 400. Zamawiający dopuszcza zarówno PVC jak i PE.
3. Przewierty należy wykonać w miejscach:
 - R8-R7-R6 – przewiert na całości odcinka (skrzyżowanie z gazociągiem oraz montaż studzienek wymaga wykonania miejscowego wykopu)
 - przekroczenia pod drogami, rowami i przepustami.Średnice rur zgodnie z projektem.
4.

Rury PE 160 są rurami ochronnymi na rurociągach tłocznych - ich łączna długość wynosi 79,5m. (załączono poprawiony przedmiar)

Rury PE 200 są rurami na odcinkach, na których występują przewierty.

Rury PVC140 są to rury ochronne dwudzielne Arota na kablach ich długość powinna wynosić 11m.

5. Rura PVC 250 - 4m są to rury osłonowe na przyłączach, które są poza zakresem przetargu.
6. Należy wycenić 5 studni żelbetowych. (załączono poprawiony przedmiar)
7. Należy wycenić 87 studni PVC.
8. Należy wycenić Rury PVC140 - są to rury ochronne dwudzielne Arota na kablach ich długość powinna wynosić 11m.
9. Należy wycenić Rury PE 160 - rury ochronne na rurociągach tłocznych - ich łączna długość wynosi 79,5m.
10. Należy wycenić 3 studnie rozprężne zgodnie z projektem i przedmiarem.

Zamawiający informuje, że ostaje wydłużony termin składania oraz otwarcia ofert z 25.04.2025 r. na **29.04.2025** r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian (składania 10:00, otwarcia 10.15).

Z poważaniem,

WÓJT

Józef Chudy

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a